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 Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Yönetimi  
 
 
Sorumlu tedarike dayalı sürdürülebilir tedarik zinciri anlayışı riskleri azaltarak ve paydaşlarımız 
arasında güven oluşturmamıza yardımcı olmaktadır.  
Bu nedenle sürdürülebilirlik yaklaşımı hammaddelerimizin üretiminden, satış pazarlamaya ve son 
kullanıcı ile satış sonrası ilişkilere kadar tüm iş süreçlerimizin merkezinde yer almakta, toplumsal 
gelişim çalışmalarımızı da kapsamaktadır.  
 
Sürdürülebilir Tedarik Zinciri politikamız ticari hedeflerimize ulaşmamızı sağlarken, aynı tedarik 
zincirinde çalışan insanın yaşamı üzerinde pozitif bir sosyal etki yaratmakta ve çevreye verdiğimiz 
etkiyi azaltmaktadır. Bu çalışmaların hem KEMİTEKS hem de tedarikçi paydaşlarımıza fayda 
sağlayacağına kuvvetle inanıyoruz; topluma ve çevrenin gelişmesine yardımcı olarak sürdürülebilir 
ticari büyüme için doğru koşulları yaratıyoruz.  
 
Sürdürülebilir Tedarik politikamız tedarikçilerimizin KEMİTEKS ile iş yapmak için karşılaması gereken 
bir dizi Zorunlu Gereksinimi içermektedir. Bunun ötesinde, KEMİTEKS sürekli gelişim yolundaki 
tedarikçilerimizle birlikte çalışmaya kararlıdır.  
 
KEMİTEKS, UN Global Compact’in 10 İlkesi’ni kabul etmekte ve tüm tedarik zincirinde bu ilkelerin 
uygulanmasını gözetmektedir. (Https://www.globalcompactturkiye.org/10-ilke/ ). Bu amaçla 
hazırlanan KEMİTEKS Tedarikçi Davranış İlkeleri’nde belirtilen bu normlara tam uyum tüm 
tedarikçilerin yükümlülüğü olup, alt işveren hizmet sözleşmelerinin de parçasıdır.  
Bu sayede KEMİTEKS tedarik operasyonlarında çocuk işçi istihdamının önlenmesi, zorla ve zorunlu 
çalıştırma uygulamalarının önüne geçilmesi, çalışanların sendikal haklarına saygı gösterilmesi, iş 
sağlığı ve güvenliği ilkelerine uyulması, faaliyetlerle ilgili normlara, ILO Konvansiyonları’na ve yasal 
düzenlemelere uygun hareket edilmesi, ayrımcılık, rüşvet ve yolsuzluğun önüne geçilmesi gibi konular 
güvence altına alınmaktadır.  
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